
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018. gada 28.novembrī                                              Nr. 648 

                       (protokols Nr.14,  8.§.) 

 

 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma termiņa pagarināšanu ar AS “SEB banka” 

 

Smiltenes novada dome izskata AS “SEB banka” iesniegumu (reģistrēts Smiltenes 

novada domes kancelejā ar reģ. Nr.3275) par neapdzīvojamo telpu 235,6m2 platībā, 1.stāvā, 

Dārza ielā 11, Smiltenē nomas līguma termiņa pagarināšanu līdz 2023.gada 31.decembrim.  

Ņemot vērā augstāk minēto un Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu 

patstāvīgās komitejas 20.11.2018. atzinumu (protokols Nr.11), un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta pirmās daļas 14.punkta b 

apakšpunktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, 

Jānis Sīklēns, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Zigeta Vīķele, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Tija Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus 2007.gada 24.augusta nomas  līgumā, pagarinot nomas līguma 

termiņu līdz 2023.gada 31.decembrim (ieskaitot).  

2. Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos par līgumu grozījumiem, atbilstoši šim 

lēmumam. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītāja I.Sausā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektoram K.Lapiņam. 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs      G.Kukainis 

 


